
１時間目

迎え

２時間目

迎え

１時間目

送り

２時間目

送り

スクール発 8:35 9:35 10:50 11:50

1
弥生町自治会館前バス停
「和泉中央行き」 8:45 9:45 11:00 12:00

2 グランドメゾン和泉中央 8:48 9:48 11:03 12:03

3 いぶき野３号公園 8:49 9:49 11:04 12:04

4 キリン堂和泉中央 8:50 9:50 11:05 12:05

5 ひらの鍼灸整骨院 8:52 9:52 11:07 12:07

6 北池田バス停 8:53 9:53 11:08 12:08

7 門林鍼灸整骨院 8:56 9:56 11:11 12:11

8 ローソン伏屋店前 9:01 10:01 11:16 12:16

9 変電所バス停 9:02 10:02 11:17 12:17

10 本屋リード前（ヒーローズ） 9:03 10:03 11:18 12:18

11 室堂 9:04 10:04 11:19 12:19

12 Eco-Park 9:05 10:05 11:20 12:20

13 マツゲン光明池店 9:06 10:06 11:21 12:21

14 ③和田南バス停 9:08 10:08 11:23 12:23

15 ③城前橋バス停 9:10 10:10 11:25 12:25

16 ③浦田バス停 9:12 10:12 11:27 12:27

スクール着 9:20 10:20 11:35 12:35

（令和１年１０月１日より）

ＪＳＳいずみ中央
３号車　土曜日

バス時刻表


